

שמונה טבעות קסם

ברכות על רכישת סט טבעות הקסם, איתן תוכלו לבצע מספר קסמים מרהיבים, שירשימו את המשפחה והחברים שלכם!

לפני שאתם מתחילים, זכרו את שלושת כללי הזהב של פנטזמה בכל הנוגע לקסמים:

1. **תרגלו** את הקסם שלכם ביסודיות לפני שאתם מופיעים בפני קהל.
2. **לעולם אל תגלו את הסוד** מאחורי הקסם המדהים שלכם, כדי שלא תאבדו את המסתוריות!
3. תדאגו תמיד **לבדר** את האוהדים שלכם וליהנות בעצמיכם והרבה!

ועכשיו, בואו נבחן את האביזר הקסום והמיוחד ונתחיל בהופעה!

1 טבעות הקסם

אחד מהקסמים הכי מרשימים בעולם הקוסמות כוללים טבעות. זהו האביזר הכי מועדף על קוסמים ברחבי העולם ועכשיו, גם אתם תוכלו לבצע איתן קסמים!

כדי להבין את הקסם הקלאסי הזה, תוכלו לצפות בסרטונים של דאי ורנון (Dai Vernon) ושוט אוגאווה (Shoot Ogawa). שניהם מבצעים את הקסם הזה במקצועיות ובאלגנטיות.

1. ערכת שמונת הטבעות מכילה את האביזרים הבאים: שתי טבעות רגילות, שתי טבעות מחוברות קבוע, טבעת אחת לא סגורה עד הסוף (המכונה "הטבעת המרכזית" בעולם הקוסמים), ועוד סט של שלוש טבעות מחוברות.
2. אחזו את הטבעות ביד שמאל, כשכף היד פונה כלפי מעלה, בסדר הבא: את שלוש הטבעות המחוברות אחזו קרוב לפרק כף היד (בין האגודל לאצבע), אחריהן את הטבעת המרכזית, ולבסוף את שתי הטבעות המחוברות קרוב לקצות האצבעות.

שימו לב: וודאו שאתם מחזיקים את הטבעת המרכזית כך שהרווח מוסתר מעיני הצופים.

3. הפכו את יד שמאל וספרו את הטבעות תוך כדי שאתם מפילים אותן ליד ימין. תחילה את שתי הטבעות המחוברות, לאחר מכן את הטבעת המרכזית, ולבסוף את שלוש הטבעות, אחת בכל פעם (הקפידו לא לחשוף שהן מחוברות). כעת, העבירו את הטבעות חזרה ליד שמאל לפי הסדר הראשוני.

2 חיבור שתי הטבעות הראשונות

תנו לצופה שתי טבעות נפרדות לבדיקה. קחו שתי טבעות מחוברות והכניסו את האצבע המורה ביניהן, כדי ליצור אשליה שהן מופרדות. שפשו את שתי הטבעות זו בזו והפילו אחת מהן. תיווצר אשליה שהטבעות התחברו באורח פלא!

3 חיבור שלושת הטבעות

תנו לעוזר שלכם שתי טבעות מחוברות ושאלו אותו אם הוא יכול להפריד ביניהן. קחו את הטבעות ממנו, וביד שמאל החזיקו: שלוש טבעות מחוברות, את הטבעת המרכזית (עם הרווח מוסתר), ושתי טבעות נפרדות מקדימה. ביד ימין, קחו את שתי הטבעות הנפרדות ואת הטבעת המרכזית. בזמן שאתם מתעסקים עם הטבעות האחרות, השאירו את שלוש הטבעות ביד שמאל. מבלי שהצופים ישימו לב, העבירו את שתי הטבעות דרך הרווח שבטבעת המרכזית, תוך שמירה על הסתרת הרווח עם האצבע והאמה. כעת, הטבעות מחוברות זו לזו. הציגו את הטבעות המחוברות לצופים ובקשו מאחד מהם לנשוף עליהן. ברגע זה, הפילו טבעת אחת ומשכו את השנייה מעלה, והראו לצופים ששלושת הטבעות מחוברות! ודאו שאתם עדיין מסתירים את הרווח בטבעת המרכזית עם האצבע שלכם!

4 קישור אווירי

הפילו טבעת יחידה מיד ימין שלכם והניחו לשתי טבעות יחידות להיתלות על הטבעת המרכזית ביד שמאל שלכם. החזיקו את הטבעת המרכזית ביד ימין שלכם והסתירו את הרווח. כעת, תנו לשלושת הטבעות המחוברות להחליק ממרפק שמאל שלכם לתוך כף היד השמאלית. זרקו אותן באוויר ותפסו אחת מהן, כך שתראו לצופים שנוצרה שרשרת של שלוש טבעות. תנו לאחד הצופים לבדוק את הטבעות.

5 החלפה סודית

במקום קישור אווירי, תוכלו להחליף באופן חשאי בין הטבעת המרכזית ושתי הטבעות היחידות לשלוש טבעות המחוברות באופן קבוע. זה יאפשר לכם לחבר אותן יחדיו, כפי שרשום בסעיף הקודם ולתת אותן לאחד הצופים.

החלק הבא דורש מעט תרגול. תנו לשלושת הטבעות המחוברות מראש להחליק לתוך כף היד שלכם. הניחו את שלושת הטבעות המחוברות בכף ידכם השמאלית, לצד שלושת הטבעות שחוברו מראש. הרימו במהירות את כל ששת הטבעות מידיכם וסובבו אותן. בצעו את הפעולה הזו מהר, מבלי שישימו לב. נסו לבצע את זה בזמן שאנשים מוחאים כפיים או ברגע של הסחת דעת. נסו לבצע את הפעולה בנחת ולא בלחץ, כי אנשים "מריחים" לחץ.

פעולה זו מסדרת את שלושת הטבעות המחוברות מראש מקדימה, והטבעת המרכזית ושתי הטבעות היחידות מאחור. עכשיו, אחזו את שרשרת שלושת הטבעות המחוברות ביד שמאל, זרקו אותן לאוויר ותפסו טבעת אחת בקצה. ועכשיו אתם מחזיקים בשרשרת עם שלוש טבעות!

4 ארבע בריבוע

תנו את שלושת הטבעות המחוברות לעוזר שלכם ובקשו ממנו לבדוק אותן. בזמן הזה, העמידו פנים שאתם מפרידים את הטבעות בעזרת קסם, בעוד שבפועל אתם מוציאים בחשאי את שתי הטבעות דרך הרווח שבטבעת המרכזית. תנו לשתי הטבעות לנוח על מרפק יד ימין שלכם. קחו את הטבעת המרכזית, תוך כדי שאתם מסתירים את הרווח עם האצבעות, ובקשו חזרה את שלושת הטבעות המחוברות. חברו את הטבעת המרכזית לאחת הטבעות החיצוניות בשרשרת וכך יצרתם שרשרת של ארבע טבעות. תנו לשרשרת להתנדנד באוויר לזמן מה, ואז קחו את הטבעת התחתונה והכניסו אותה ברווח של הטבעת המרכזית. התוצאה הסופית היא ארבע טבעות מחוברות בצורה של ריבוע!

7 חמש ושש

נתקו את הטבעת האחרונה בשרשרת מהטבעת המרכזית ותנו לארבעת הטבעות המחוברות להתנדנד באוויר, כאשר הטבעת המרכזית נמצאת בידיכם והרווח מוסתר עם האצבעות שלכם. כעת, קחו אחת משתי הטבעות היחידות וחברו אותן לטבעת המרכזית. נוצרה שרשרת של חמש טבעות. אחזו את השרשרת כשיד אחת אוחזת בטבעת היחידה והיד השנייה אוחזת בטבעת המרכזית (הרווח מוסתר). שלושת הטבעות האחרות תהיינה מחוברות אחת לשנייה באוויר. בשלב הבא, שחררו את הטבעת היחידה בראש השרשרת ותנו לה להחליק ימינה. עכשיו חברו את הטבעת היחידה האחרת לטבעת המרכזית והניחו לה להחליק שמאלה.

8 הצלב הענק

בקשו מהעוזר שלכם להחזיר שתי הטבעות המחוברות יחדיו (הסט המקורי). חברו אחת מהן לטבעת המרכזית ובקשו מהעוזר לאחוז את הטבעת העליונה מתוך השתיים, בזמן שאתם אוחזים את הטבעת המרכזית (כשהרווח מוסתר) עם היד השנייה ומאפשרים לשלושת הטבעות להתנדנד באוויר. אחזו בשתי הטבעות היחידות משני הצדדים ותראו כיצד הטבעות יוצרות מבנה צלב ענקי!

בזמן שהקסם עם שמונה טבעות הוא מרהיב ומבלבל בו זמנית, תוכלו לבצע את הקסם הזה בצורה פשוטה יותר עם ארבע טבעות בלבד. הנה הסבר כיצד לבצע זאת!

9 הצלב הריבועי

1. סט ארבעת הטבעות שלכם כולל טבעת רגילה, שתי טבעות מחוברות באופן קבוע, וטבעת מרכזית עם רווח.
2. הניחו אותן ביד שמאל בסדר הבא: שתי הטבעות המחוברות, לאחר מכן טבעת רגילה, ולבסוף טבעת מרכזית. ודאו שאתם מחזיקים את הטבעת המרכזית באזור הרווח ושגב היד שלכם מופנה אל הצופים.
3. ספרו את הטבעות בזמן שאתם מפילים אותן ליד ימין. ראשית, את הטבעת המרכזית (הסתירו את הרווח), הטבעת הרגילה ואת שתי הטבעות המחוברות, אחת אחרי השנייה (וודאו שלא ישימו לב שהן מחוברות).

10 חברו אותן

הניחו שתי הטבעות על השולחן, בלי שהצופים ישימו לב שהן כבר מחוברות. הראו את שתי הטבעות האחרות לצופים, מבלי שיראו את הרווח על הטבעת המרכזית. שפשו בין שתי הטבעות, ובעזרת קסם קל, העבירו את הטבעת הרגילה ברווח שבטבעת המרכזית. המשיכו לשפשף בין שתי הטבעות לעוד כמה שניות, ואז הרימו את הטבעת הרגילה והראו לצופים את הקסם - הטבעת חוברה באופן פלאי לטבעת השנייה!

11 עכשיו תורך לחבר

אמרו לאחד הצופים: "ברור שזה פשוט עבורי, כי אני קוסם. בואו נראה אם אתם תוכלו לבצע את הקסם הזה! נפנפו עם היד מעל שתי הטבעות!" הורו לעוזר שלכם לנפנף בידם מעל שתי הטבעות שעל השולחן והרימו את אחת הטבעות. הם יהיו מופתעים מאד לגלות שהטבעות מחוברות! תוך כדי שאתם לוקחים מהם את הטבעות, אמרו: "וואו! אתם ממש טובים בזה!"

12 חברו ארבעה!

שפשו את שתי הטבעות שלהם עם שתי הטבעות שלכם וכפי שעשיתם מקודם, העבירו טבעת אחת דרך הרווח בטבעת המרכזית. וכעת, אתם יכולים להראות שנוצרה שרשרת של ארבע טבעות! שימו לב לאיור, המראה בדיוק כיצד עליכם להסתיר את הרווח בטבעת המרכזית.

13 סיום הקסם – דרך ראשונה

תוכלו להפריד את שתי הטבעות מהשרשרת שלכם, למסור אותן לאחד הצופים ולומר "האם תרצה לנסות ולהפריד בין שתיהן?" עכשיו, הפרידו בין הטבעת הרגילה לטבעת המרכזית. זו פעולה הפוכה לפעולת החיבור, העבירו בקלילות את הטבעת הרגילה דרך הרווח שבטבעת המרכזית, תוך כדי שאתם משפשפים את שתי הטבעות יחדיו!

14 סיום הקסם – דרך שנייה

דרך פופולרית נוספת לסיים את הקסם היא להכניס את כל הטבעות לטבעת אחת. זה מאד פשוט, כי כל שעליכם לעשות הוא לקחת את הטבעת התחתונה מבין השרשרת הזוגית, לשפשף אותה כנגד הטבעת המרכזית ולהעביר אותה בקלילות, מבלי שישומו לב, לטבעת המרכזית. עכשיו, אחזו בטבעת המרכזית ושחררו את הטבעות האחרות, כדי להראות שכולן מחוברות לטבעת אחת. אם תכסו את הרווח בטבעת המרכזית עם האצבע שלכם, זה יראה שעשיתם עבודה נקייה בחיבור הטבעות ועכשיו, אתם יכולים להמשיך עם המופע!

עוד מהלכים ורעיונות לשימוש עם הטבעות המחוברות

אנו נרגשים שהקוסם, זוכה הפרסים, שוט אוגאווה, המוכר בכל העולם ביכולת הפנומנלית שלו לשלוט בטבעות הקסם, הוסיף כמה מהלכים ורעיונות לקסם הקלאסי הזה, במיוחד עבור מופע הקוסמות שלכם!

15 הפרדת טבעת אחת מקצה האחרת

בסיום הקסם, תישארו עם שלוש טבעות שמחוברות בתוך טבעת אחת. אתם תחזיקו את הטבעת המרכזית בידיכם (והסתירו את הרווח בין הטבעות בעזרת האצבעות, כמובן). כעת, יראה כאילו אתם מפרידים כל אחת מהן באופן קסום.

1. בהפרידכם את הטבעת הרגילה, פשוט הוציאו אותה בקלות מהטבעת המרכזית דרך הרווח, וזכרו להסתיר את המהלך הזה מעיני הצופים.
2. ועכשיו, בצעו את המהלך המרהיב הבא: בעודכם עוד מחזיקים בטבעת הרגילה, קרבו את כפות ידיכם זו לזו והכריזו שאתם מתכוונים להוציא טבעת נוספת. הניחו את הטבעת הרגילה מאחורי השתיים האחרות והרימו את שלושתן מעלה לכיוון הרווח בטבעת המרכזית. העבירו בסתר את הטבעות דרך הרווח ומשכו את השתיים המחוברות. הטבעת הרגילה נשארת בתוך הטבעת המרכזית! עם ביצוע יציב ומדויק, זה יראה כאילו הפרדתם טבעת נוספת. בפועל, עשיתם החלפה מדהימה של שתי הטבעות באחת בלבד! הפעולה המסובכת הושלמה, וכעת נותר לכם להפריד את הטבעת הרגילה מהטבעת המרכזית, לפני שאתם מניחים בצד את הטבעות המסתוריות שלכם!

16 השחרור

זהו רצף נחמד לחיבור הראשון. התחילו עם סידור הטבעות כפי שעשיתם בקסם הבסיסי. כעת, קחו את הטבעת המרכזית ביד ימין (הסתירו את הרווח עם האצבעות). שלוש הטבעות האחרות יתלו מיד שמאל, כפי שמופיע באיור. שימו לב שהסט הכפול פונה החוצה, וטבעת אחת מופרדת ומוחזקת עם האגודל והאצבע.

עכשיו בצעו את שתי הפעולות הבאות:

1. נקשו עם הטבעת המרכזית על ראש שלושת הטבעות האחרות.
2. נקשו שנית, אבל הפעם מקמו את הטבעת המרכזית מאחורי שלושת הטבעות האחרות ובו זמנית השמיטו את הטבעת המשוחררת. זה יראה כאילו הטבעת שהקשתם עליה התחברה לשנייה!
3. בתנועה מתמשכת, תפסו את כל שלושת הטבעות ביד ימין והרחיקו את כפות ידיכם זו מזו.
4. כעת, ביד שמאל, קחו את שתי הטבעות המחוברות ומסרו אותן לאחד הצופים. תישארו עם הטבעת הרגילה והטבעת המרכזית ביד ימין!

17 התנגשות מרהיבה

סיום הקסם הקודם ישאיר ביד ימין שלכם את הטבעת המרכזית והטבעת הרגילה. בואו נחבר ביניהן בדרך מרהיבה!

1. קחו את הטבעת הרגילה ביד שמאל. אחזו בטבעת המרכזית ביד ימין, כשהרווח למטה ומוסתר על ידי הקמיצה, כפי שרואים באיור.
2. נקשו עם הטבעת המרכזית על ראש הטבעת הרגילה.
3. כעת, נקשו קצת יותר חזק, אך הטו מעט את הטבעת הרגילה. עם תרגול, תגלו שבמהלך ההקשה החזקה, הטבעת הרגילה תחליק אחורה דרך הרווח. אם תבצעו זאת נכון, זה יראה כאילו הטבעת חדרה דרך מתכת מוצקה!

18 הצבה מקצועית

כדי שקסם ה'התנגשות' יעבוד היטב (וגם מהלכים מתקדמים אחרים), הרווח צריך להיות במיקום מושלם. שוט אוגאווה, הקוסם המפורסם, הציע רעיון מדהים הכולל שימוש בקלף. מקמו את הרווח בתחתית כף היד שלכם וכסו אותו עם האצבע הקטנה. כעת, הכניסו קלף לתוך הרווח בטבעת. אם הקלף ישר ונשען על האצבע שלכם, זה אומר שהרווח ממוקם בדיוק במקום הנכון. אם הקלף מתכופף, הרווח ממוקם מעט גבוה מדי. אם הקלף נופל, הרווח ממוקם נמוך מדי ויהיה גלוי לצופים. שימוש בטכניקת הקלף במהלך האימונים יבטיח שהרווח ימוקם באופן מושלם במהלך המופע!

19 שיטת הפרדה נוספת

הנה עוד דרך להפריד את הטבעת הראשונה בסיום הקסם. ראשית, הכניסו את שלושת הטבעות (הרגילה ושתי הטבעות המחוברות) לתוך הטבעת המרכזית. כעת, העמידו פנים שאתם יוצרים שרשרת, ובו בזמן שחררו בסתר את הטבעת היחידה כהכנה להפרדה המדהימה.

1. הרימו אחת משתי הטבעות המחוברות ואת הטבעת הרגילה לעבר הרווח שבטבעת המרכזית.
2. העבירו בחשאי את שתי הטבעות דרך הרווח והשאירו את הטבעת השלישית מאחור.
3. הורידו את היד תוך שאתם מחזיקים את שתי הטבעות, ובכך מאפשרים לטבעת הרגילה (שעכשיו היא חופשית) להתנדנד על האצבע שלכם, כפי שמוצג באיור. זה יראה כאילו יצרתם שרשרת, למרות שאתם יודעים שהטבעת משוחררת!

20 הפרדת שתי הטבעות האחרונות בסטייל

הנה דרך מדהימה נוספת לשחרר את הטבעת הרגילה מהטבעת המרכזית. אחזו ביד שמאל שתי טבעות מחוברות ואת הטבעת המרכזית (כשהרווח מוסתר על ידי האצבע הקטנה), בזמן שהטבעת הרגילה מתנדנדת באוויר.

1. אחזו בטבעת הרגילה ביד שמאל והורידו אותה כלפי מטה. משכו אותה לכיוון קצה הטבעת המרכזית וחזרו על הפעולה מספר פעמים.
2. כעת, הטו את כף היד כלפי מעלה. שימו לב שפעולה זו מסובבת את הטבעת לכיוון כף יד ימין.
3. משכו שוב את הטבעת לכיוון הטבעת המרכזית, אך הפעם אפשרו לצד ימין של הטבעת הרגילה להחליק דרך הרווח. פעולה זו תהיה מאד מטעה אם תבצעו אותה בצורה נקייה ואלגנטית.
4. הפרידו את הטבעת באיטיות. זה יראה כאילו שתי טבעות מתכת מוצקות נפרדות אחת מהשנייה לנגד עיני הצופים!

21 טבעת על חבל

לצורך הקסם הבא תצטרכו חבל כותנה קצר, באורך של כ-36 ס"מ. גם חוט או צמר יכולים להתאים! בקשו מאחד הצופים לקשור את החבל מסביב לפרקי ידיכם. כעת, קחו את הטבעת הרגילה ואמרו לצופים שתקשרו את הטבעת על החבל. כסו את ידיכם עם מפית בד. אתם חייבים לבצע את הקסם הזה בסודיות! עכשיו, אחזו במרכז החבל והניחו את הטבעת מעל הלולאה שיצרתם. משכו את הלולאה מעל הטבעת. משכו את הלולאה מטה על הטבעת, והיא תיקשר על החבל! בקשו מהעוזר שלכם להסיר את מפית הבד כדי שכולם יראו את כישורי הקשירה הבלתי אפשריים שלכם!

22 צמיד באין כניסה

לצורך ביצוע הקסם הזה תזדקקו לשני צמידי פלסטיק וחבל. ענדו אחד מהצמידים על פרק כף היד והסתירו אותו מתחת לשרוול. במהלך המופע, בקשו מאחד הצופים לקשור את החבל סביב שני פרקי כף היד כך שתהיה פיסת חבל ארוכה בנייהם. כעת, קחו את הצמיד השני מהכיס שלכם ואמרו לצופים שעל אף שדיכם קשורות, תגרמו לצמיד לקפוץ ולהיתלות במרכז החבל. בקשו מאחד הצופים להניח מפית בד על ידיכם ועל החבל. עכשיו, משכו את הצמיד המוסתר על פרק כף ידיכם והשחילו אותו על החבל. שימו את הצמיד השני בכיס החולצה שלכם. לאחר מכן, הפילו את מפית הבד על הרצפה והראו לצופים שהצמיד תלוי במרכז החבל!

23 אני לא אשחרר

בקשו מהעוזר שלכם לנסות ולקשור קשר בחבל מבלי לשחרר את אחד מקצוות החבל. הוא לא יצליח, אלא אם הוא יודע את הסוד! ככה עושים את זה: הניחו את החבל על השולחן ושלבו את ידיכם, כשיד אחת נכנסת מתחת ליד השנייה וכף היד השנייה תחת היד האחרת, כפי שרואים באיור. הרימו את החבל משני קצותיו, תוך כדי שאתם שומרים על ידיים משולבות. אחזו חזק בשני קצוות החבל. כשתפשו את ידיכם, ייווצר קשר במרכז החבל!

24 תאוריית הקשר המהיר

לפני המופע, קשרו קשר סמוך לקצה החבל והסתירו אותו בכף ידיכם. אמרו לצופים, "אני אנסה לקשור את החבל בדרך הכי מהירה בעולם!". הניפו את הקצה המשוחרר של החבל בתנועה מהירה כלפי מעלה, כמו יו-יו, ושחררו אותו. כלום לא קרה! הניפו את החבל שוב, אבל הפעם אחזו בו תוך ביצוע תנועה מהירה ומסיחה את הדעת. תנו לקצה החבל ליפול מידיכם. הפעולה נראית זהה לזו שביצעתם קודם, אך הפעם יש קשר בחבל, שנוצר באופן מסתורי!

25 קשר ביד אחת

החזיקו את החבל הארוך בדיוק כפי שמוצג כאן. כעת הצהירו שאתם יכולים לקשור קשר באמצעות יד אחת בלבד תוך פחות משנייה אחת. הטענה הזו תעורר ספק אצל הצופים שלכם, אבל אתם עומדים להוכיח שהם טועים! העבירו את קצה החבל בין האגודל והאצבע המורה ובין הקמיצה והזרת, והפנו את ידיכם כלפי מטה כדי לאפשר ללולאה ליפול מהיד שלכם. הקשר ייווצר באופן אוטומטי במרכז החבל!

26 הקשר הנעלם

בתור קוסמים, אם אתם יכולים לגרום לקשרים להופיע, אתם גם אמורים להיות מסוגלים לגרום להיעלם. לפני המופע, קשרו בסתר פיסת חוט סביב החבל שלכם וצרו לולאה כפי שמוצג באיור. הסתירו את הלולאה הזו בידיכם כשאתם מרימים את החבל במהלך המופע. קחו את קצה החבל והשחילו אותו דרך הלולאה. החזיקו את החבל בקצה אחד וזה יראה כאילו קשרתם קשר בחבל. אמרו, משכו בקצה השני של החבל כך שהחוט השחור ייקרע ויגרום לקשר להיעלם באופן קסום!

27 הבריחה של הודיני

הארי הודיני היה אמן ההיחלצות הגדול והמפורסם בכל הזמנים. ועכשיו, תוכלו גם אתם לנסות את תרגיל ההיחלצות של הודיני! כדי לבצע את התרגיל הזה, תזדקקו לחבל, שתי מפיות בד גדולות ושני עוזרים. בקשו מהעוזר לקשור את פרקי הידיים שלכם יחד עם אחת ממפיות הבד. לאחר מכן, בקשו ממנו לקשור את החבל בין פרקי כף היד שלכם. לאחר שהוא קושר את החבל סביב פרקי היד, בקשו ממנו להחזיק בקצה החבל. אמרו בקול רם, "זה נראה שאני לכוד, אך כמו הודיני הגדול, אני אנסה להיחלץ!" בקשו מהעוזר השני לכסות את ידיכם עם מפית הבד השנייה, בטענה שהפעולה צריכה להתבצע בחשאי! תחת המפית, הניעו את היד קדימה ואחורה כדי ליצור לולאה בחבל. המשיכו להניע את היד עד שתוכלו לתפוס את הלולאה בידיכם. הכניסו יד אחת לתוך הלולאה ובקשו מהעוזר למשוך את החבל. החבל ישתחרר, אפילו אם ידיכם עדיין קשורות יחדיו. איזו היחלצות מרשימה!

28 החבל המופלא

1. הנה דרך מדהימה להפיק את הממחטה מתוך קשר בחבל.
2. קשרו את הממחטה במרכז החבל. גלגלו את שני צידי הממחטה סביב החבל והזיזו אותה לקצה אחד של החבל.
3. כדי לבצע את הקסם הזה, הסתירו את הקשר בכף ידיכם הימנית ומשכו את שאר החבל החוצה. קשרו קשר רופף בחבל, כפי שמתואר באיור (ודאו שאתם מסתירים את הממחטה).
4. כעת משכו את הקשר במהירות ובו זמנית, שחררו את הממחטה. הממחטה הקשורה תופיע במרכז החבל כמעשה קסם!

29 חבלים מחוברים

לביצוע הקסם הזה, תזדקקו לשני חבלים ומפית בד. הניחו את שני החבלים מקופלים זה לצד זה, כפי שמתואר באיור. כעת, כסו את שני החבלים עם מפית הבד, אולם תשאירו את קצוות החבלים גלויים לעיני הצופים. מתחת למפית, לפפו את שני החבלים יחד והביאו אותם קדימה, כפי שמתואר באיור. הראו לצופים שהחבלים נקשרו יחדיו באופן מסתורי. עכשיו, הרימו את החבלים והמפית למעלה, והחבל הנוסף והערמומי ייפול. הורידו את המפית והראו כי קשירת החבלים היא קסם במובן המלא של המילה!

זכרו! תיהנו לאורך כל הדרך ואל תגלו את הסודות לאף אחד!

בקרר באתר www.fantasmaMagic.com

וקחו את הקסם שלכם לשלב הבא!

השימוש בלשון זכר נעשה מטעמי נוחות בלבד.